Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - MA

TERCEIROS

     LAJEADO NOVO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 312 :: SEXTA, 25 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO .................................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 010/2021 – Processo Administrativo: Nº.
018-2021 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA, CNPJ/MF nº 01.598.548/0001-
48; CONTRATADA: SERVICOL - SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA inscrita no CNPJ sob nº
34.777.223/0001-81; OBJETO: Prorrogação de prazos por mais 04 meses ficando o instrumento com vigência de
30 de Março até o dia 31 de Julho de 2022, conforme Cláusula Quarta do contrato original. VALOR: R$
466.666,68 (Quatrocentos e sessenta e seis mil e seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 18.541.0005.2.022 - Manutenção dos Serviços de Limpeza Pública, ELEMENTO
DE DESPESA: Outros Serviços De Terceiros-Pessoa Jurídica. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 §2º e 65 §1º da Lei
federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: ANA LEA BARROS ARAÚJO, brasileira, casada,
Prefeita Municipal, portadora do RG n° 031039802006-4 SSP-MA e CPF n° 401.607.693-53; TRANSCRIÇÃO:
Mateus dos Santos Rodrigues - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Lajeado Novo –
MA, em 25/03/2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://lajeadonovo.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2812e1dd7414e911e99e684557c08f7010838e5e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org